
 
KAROGU NOVIETOŠANA 

 
KOŖA DZIESMAS:  

 
Lūgšana „Mūsu Tēvs“ ........................................... Viktors Baštiks 
Lūgšana .................................................................. Rihards Dubra 
 

Meld.: Dievs ir mūsu cerība 
Kur tas krasts, kur atradīs Mieru sirds, kas sāpju 

dzelta? Kas būs tas, kas parādīs Aku, kas vēl neizsmelta? Ej 
pie Jēzus, ceļiniek, Miers pie Viņa tev lai tiek!  

Dzīvā ūdens straumes līst Tiem, kas smeļ no Kristus 
akas, Šaubu tie vairs nepazīst, Kas redz dzīvē Viņa takas! Ej 
pie Kristus, ceļiniek, Lai tev dzīvais ūdens tiek!  
                                                                               Arnolds Lūsis 

IEVADS 
 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.: Kaut man ar tūkstoš mēles būtu 
Mans Dievs, kaut vārdus tos es rastu, Kā Tavu 

mīlestību teikt! Tu vieglu dari bēdu nastu, Ar gaismu māci 
tumsu veikt. Šis dzīves vētrās, negaisos Es Tavai balsij 
uzticos. 

Tu stiprā klints, pie kā es tveŗos, Kad posta dzelmē 
laiva grimst! Kad Tavu zvaigžņu krustā veŗos Tad vājums zūd 
un šaubas rimst: Tu esi spēks un vairogs mums, Tu mūsu 
miers un patvērums. 

Mans Dievs Tu dzīvais ūdens slāpēs, Tu piekusušam 
sapnis maigs, Tu laimes brīdis dziļās sāpēs: Kā simtiem sauļu 
spīd Tavs vaigs. Tavs vārds lai mūžam slavēts top! Dievs 
ticībā mums jāsastop! 
Johann Balthasar Konig, ar. Jāzeps Vītols      Elzas Ķezberes vārdi 

 

SPREDIĶIS 
 

Meld.: Tuvāk pie Dieva kļūt 
Kaut lūgt es mācētu, Kad dvēs’le cieš, Un jaunu spēku 

gūt, Kad nasta spiež, Un dzīvot ticībā Kā kādreiz bērnībā: 
Dievs mani neatstās Nekad, nekad!  

Lai grēkos nekristu, Kad gadi skries, Dod spēku 
lūgšanā Man paciesties, Jo vainags piederēs Tik tam, kas 
pastāvēs: Dievs viņu neatstās Nekad, nekad!  

Kas mani atraut spēs No Tēva krūts? Vai nāve, 
izbailes, Vai cīniņš grūts? Viss, viss kaut bojā ies, Sirds Dievā 
patversies. Dievs mani neatstās Nekad, nekad! 

                                                                       Edgars Ķiploks 

 
LŪGŠANA 

 
MŪSU TĒVS 

 
SVĒTĪŠANA 

 
 

Savā meldijā 
Svētī, Kungs, un sargi, Pestīti mēs dārgi, Savu vaigu 

uz mums cel, Dodi savu gaismu vēl. 
Savu mieru dodi, Kristus dēļ nesodi; Dod mums Tavu 

Garu gūt, Mūžam Tavā valstī būt.  
Āmen! mēs nu teicam, Jēzus vārdā beidzam. Slavēts 

mūsu Pestītājs! Pirmais Viņš un pēdējais. 
              Johannes Gossner, atdzejojis Carl Julius Weyrich 

 
<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 

 

Prāvests Olģerts Sniedze, diakone Linda Sniedze Taggart 
 

Apvienotais koris: Ņujorkas latviešu koris, Montreālas koris 
„Atbalss“, koris „Grindeks“ no Latvijas, citi koristi. 

 
Skaņu meistars Dāvids Grendze.  

Pateicība visiem, kas palīdz un piedalās! 



 
 
 

Izvades un apglabāšanas kopš 2016. g. 9. oktobŗa 
 

Urnas izvadītas/svētītas 2016. g. 9. oktobrī 
 

AVOTS, J EGILS  LĀCIS, ILGA 
BUKS, IVARS  DZ. BELICKIS 
BUŽERMANIS, OLGA LANGFORD, MAIJA 
   dz. GRANOVSKIS    dz. JENDZE 
ČAKSTIŅA, ANTONIJA LEJIŅŠ, ĒRIKA 
   dz. ZĪVERTS     dz. KALNIŅŠ 
CELMIŅŠ, LAIMA MALDAVS, OJĀRS 
CERS, DACE   OZOLS, KĀRLIS 
   dz. ŠPĪLBERGS  PIECE, ZENTA 
CERS, ARISTĪDS     dz. ROŽUKALNS 
DĀBOLS, VALENTĪNS PŪRIS, ILGVARS 
DAUGE, JĀNIS  ROZĪTIS, ELVĪRA 
EIZENARMS, DROSMA    dz. LĀCIS 
   dz. MELBĀRDIS SKULTE , PĒTERIS 
GAILĪTIS, RUTA  ŠPACS, LUDMILA 
   dz. BĒRZIŅŠ      dz. JANSONS 
KAZĀKS, ROLANDS STĒRSTE, MARGITA 
KOCHS, JĀNIS   WILIAMSONS, MILIJA 
KRASTS, ELVĪRA     dz. JANSONS 
   dz. BREIERS  ZAĶIS, MĀRIS 
KRASTS, HERBERTS ZVEJNIEKS, ALFRĒDS 
LĀCIS, ĀDOLFS  
  

Apbēdīta 2017. g. 11. aprīlī – DIMZA, Regina, dz. RUMPS 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2017. g. 8. oktobrī 
 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: PO Box 8, Elka Park, NY 12427, tālrunis: (518) 589-5977, 

info@latvianmemorialpark.org           www.latvianmemorialpark.org 
Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
DIEVKALPOJUMS 

 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2017. g. 28. maijā  
plkst. 12:00 dienā 


